

Referat

Til: Alle medlemmer av Komite speiding (KS)
Fra: Forbundskontoret (FK) v/Helene Bredal
Kopi: Speiderstyret (SST) v/Peer-Johan Ødegaard, FK v/Stine Heireng

Tema: Møte i Komite speiding
Dato: 16. oktober 2023
Sted: Digitalt, Google Meet

D = saker som legges frem for diskusjon
O = saker til orientering
OP = oppnevning
V = saker som krever vedtak

Til stede: Roy Arild Rugsveen, Anders Nordby, Lise Karine Ljunggren Ringstad, Karoline Omberg Often, Eva Brunsell, Kirvil Kaasa (referent)

SAKSLISTE

Faste saker:

Sak 01/09/23 Referat møte 08/2023 (O) Hele KS

Referatet fra møte 08-2023 ble godkjent.

Sak 02/09/23 Orienteringer (O) Hele KS

Komite speiding har arbeidet med førstehjelpsmerket i Speiderlederloggen og de som er med i speiderlederloggengruppen, hatt møte med speidersjef og generalsekretær, forberedt seg til KL/KS og hatt møte om Trekløver-Gilwell-kurs i 2024.

Sak 03/09/23 Orienteringer fra forbundskontoret (O)

Komite speiding ble orientert om aktuelle saker fra forbundskontoret (FK).

Den nye avdelingslederen for Kommunikasjon/markedsføring og Ledelse/program på FK deltok i starten av møtet og presenterte seg som ny leder for komiteen. Hun ønsket å høre kort om KS sine forventninger til samarbeid med forbundskontoret.

Vekstkonsulentene er ansatt på Forbundskontoret. De to hadde en vekstdag sist uke sammen med ansatte fra Vesterlen og Hordaland, samt Eirik fra styret, generalsekretær Stine og Eva. Vekstkonsulentene deltar på KL/KS.

Landsleirens kommunikasjonskanaler ble lansert 15.10., inkludert nettside og en reklamefilm. Nå satses det blant annet på å få inn forslag til hva leiren skal inneholde (ønsketreet)

E-læring: Ca. 500 har logget seg inn per nå.

Utmerkelsen Varden: Ikke et diplom, men et innrammet bilde. Klart til utdeling første gang på KL-KS.

Sak 04/09/23 Oppnevninger (OP)

Ingvild Djupvik er oppnevnt som prosjektleder for Trekløver-Gilwell-kurs nr. 72 i 2024. Dato er ikke satt, men det planlegges kurs på høsten.

Sak 05/09/23 Aksjonslista (O)

Komite speiding gikk gjennom aksjonslista

Sak 46/09/23 Arrangementlisten (O/D)

Komite speiding koordinerer hvordan de skal promotere speiderprogrammet, roverprogrammet og ledertreningen på arrangementer i nærmeste fremtid ut i fra arrangementlisten.

Egne saker:

Sak 56/09/23 Prinsipper for speiderledelse (D)

Det er kommet et forslag om å endre punkt pkt 4. «Ledertreningen skal bidra til å fremme formålsparagrafen, verdigrunnlaget og forbundets mål.». Her forekommer ordene «formålsparagrafen» og «forbundets mål». Det kan kanskje være nok med ett av ordene, litt avhengig av hva de betyr?

Et annet synspunkt på dette er at det er best at det står slik som det er, fordi formålsparagrafen er omtalt i lovene, mens forbundets mål er forbundets arbeidsplan og langtidsmål vedtatt på speidertinget.

Det kan være lurt å ha et bevisst forhold til hva "forbundets mål" (langtidsplan/strategi og arbeidsplan/delmål) og "fremme" i punkt 4 betyr.

KS understreker at forbundets mål ikke må komme på tvers av prinsippene for speiderledelse. Disse har ikke noe i prinsippene for speiderledelse å gjøre. Derfor må langtidsplanene til NSF avstemmes med prinsippene.

En eventuell endring må fremmes av Komite speiding for Speiderstyret.

Sak 57/09/23 KS bidrag til KL-KS høsten 2023? (D)

KS har 10 min til rådighet på KL-KS. Hva skal vi bidra med?

Fremme Speiderlederloggen:

- promotere emnemerkeene som allerede finnes og de nye, vedtatte merkeene)
- promotere behovet for flere som har lyst til å bidra til denne (merkeutforming)

Fremme Ledertrenersamlingen (også ledertrenerspirer kan delta, kretsene oppfordrer yngre til å delta).

Arrangør til Førerpatruljesamlingen.

Sak 58/09/23 Speidermetoden (D)

Fortsatte å diskutere Sak 55/09/23 om Speidermetoden fra sist møte.
KS hører med Speiderstyret om KS eller SST skal svare på saken.

Sak 59/09/23 Nye medlemmer til Komite speiding (D)

Fortsatte å diskutere EVT 01/09/23 om nye medlemmer i Komite speiding.

Eventuelt:

(Her føres saker som ble meldt inn under Orienteringer (ingen vedtak))

EVT 01/09/23 NM for førerpatruljer (D)

KS-medlemmene oppfordres til å lese gjennom saksnotatet til neste KS-møte. Saken skal tas opp da.

Til neste møte:

Forberedelsene til Speiderforum og Roverforum 2024 (25.-27. oktober):
Felles planleggingsmøte mellom FK, Speiderstyret og Komite speiding i januar (dato er ikke satt). FK foreslår at Komite speiding, som sist, peker ut tre KS-medlemmer: Den ene har hovedansvaret, de to andre følger opp hvert sitt forum.